
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740. Abony, Kossuth tér 1. 
2/50/2007.                 Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2007. december 17-i 
rendkívüli üléséről. 
 
Napirend: Pályázati saját forrás meghatározása 
 

471/2007. (XII. 17.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 1. §. (4) bekezdése 
alapján biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozta: 
 
1. A Közép-Magyarországi Operatív Program „belterületi utak fejlesztése” 

(KMOP-2007-2.1.1./B.) című kiírás alapján benyújtott, „Útépítések 
Abonyban – A környezetterhelés csökkentése és a vonzó városi 
környezet feltételeinek javítása” című pályázat teljes költségvetését 
162.153.745,-Ft összegben határozza meg. 

 
2. A pályázatban igényelt támogatás összege 113.507.000,-Ft. 

 
3. A pályázat megvalósításához szükséges 48.646.745,-Ft összegű önerőt 

a 2008. évi költségvetésében saját forrásként biztosítja. 
 

4. Felhatalmazza Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármestert a pályázati 
adatlap és a hozzá kapcsolódó nyilatkozatok aláírására. 

 
Határidő: 2007. december 21. 
Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 
A határozat végrehajtásában közreműködik:  

Pető Zsolt jegyzői titkárságvezető 
Határozatról értesül: 

Jegyzői Titkárság 
Településfejlesztési Osztály 
Gazdasági Osztály 

 
K.m.f. 

           
Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.   Dr. Németh Mónika s.k. 

                      polgármester                jegyző 
  
  
Kivonat hiteléül:  
Abony, 2007. december 18. 
 
 
Farkasné Fazekas Mária 

   jkv. 


